permissão de uso de espaço público

objetivando a realização do 41º

Reunião dos Dirigentes das

Instituições Federais de Educação

Professional e Tecnológica –

REDITEC, que o ocorrerá no período

de 20 a 23 de novembro de 2017.

O presente quadro resumo importa em: R$ 153.764,53 (cento e cinquenta e três mil, setecentos e sessenta e quatro

reais e cinquenta e três centavos).

HOMOLOGO E ADJUDICO